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 GdybymÊmówiłÊjęzykamiÊludziÊiÊaniołów,ÊaÊmiłościÊbymÊnieÊmiał,Ê 
 stałbymÊsięÊjakÊmiedźÊbrzęcząca,ÊalboÊcymbałÊbrzmiący. 
 GdybymÊteżÊmiałÊdarÊprorokowaniaÊiÊznałÊwszystkieÊtajemnice,Ê 
 iÊposiadałÊwszelkąÊwiedzę,ÊiÊwszelkąÊ[możliwą]Êwiarę,ÊtakÊiżbymÊgóryÊprzenosił.Ê 
 aÊmiłościÊbymÊnieÊmiał,ÊbyłbymÊniczym.(…) 
 TakÊwięcÊtrwająÊwiara,Ênadzieja,ÊmiłośćÊ-ÊteÊtrzy: 
 zÊnichÊzaśÊnajwiększaÊjestÊmiłość. 

NAWRÓCENIE ŚW. PAWŁA.  

 Niezaprzeczalnie w dziejach Kościoła jest bez wątpienia wiele ważnych postaci. Dla mnie najważniejszą jest św. Paweł. 
Jego wizja Kościoła jako wspólnoty otwartej na każdego człowieka doprowadziła do powstania chrześcijaństwa w takim kształ‐
cie, jakiego najdoskonalszą formą jest dzisiaj Kościół Katolicki. To Paweł zauważył po raz pierwszy, że na istotę Kościoła Boże‐
go, składa się istnienie wielu zgromadzeń , czy wspólnot lokalnych tworzących Kościół Powszechny. Słowo „Kościół” pochodzi 
od greckiego  słowa  „ekklēsía”  i wywodzi  się  ze  Starego  Testamentu,  gdzie oznaczało pierwotnie  zgromadzenie  ludu  Izraela, 
zwołane przez Boga, a zwłaszcza wzorcowe zgromadzenie u stóp Synaju. Słowem tym nazwana została potem nowa wspólnota 
wierzących w Chrystusa, którzy czuli  się zgromadzeniem Bożym. Słowo „Kościół”, czyli „ekklesía” pojawia się pierwszy raz w 
nowym kontekście, właśnie pod piórem Pawła, który  jest  także pierwszym autorem utworu chrześcijańskiego. Występuje to 
we wstępie do pierwszego Listu do Tesaloniczan, gdzie Paweł zwraca się dosłownie „do Kościoła Tesaloniczan”. 
 Niemal zawsze słowu „Kościół” towarzyszy określenie „Boży”, co znaczy, że nie jest to stowarzyszenie ludzkie, zrodzone 
ze wspólnych idei czy interesów, lecz powołał je Bóg. On go stworzył i dlatego jest jeden we wszystkich swych przejawach. Jed‐
ność Boga tworzy jedność Kościoła we wszystkich miejscach, w których się on znajduje. Później, w Liście do Efezjan, Paweł sze‐
roko objaśnia pojęcie  jedności Kościoła, w kontynuacji  z pojęciem Ludu Bożego. Paweł przedstawia  jedyny Kościół Boży  jako 
„oblubienicę Chrystusa” w miłości, jedno tylko ciało i jeden tylko duch z samym Chrystusem. Jak zauważa papież Benedykt XVI 
„Dla Pawła w nowej sytuacji  jedno było od razu jasne: podstawowe i ustanawiające znaczenie Chrystusa i „słowa”, które Go 
zapowiadało. Paweł wiedział, że nie tylko nie można zostać chrześcijaninem pod przymusem, ale że w wewnętrznej strukturze 
nowej wspólnoty składnik  instytucjonalny był nieuchronnie związany z żywym „słowem”, z głoszeniem żywego Chrystusa, w 
którym Bóg otwiera się na wszystkie narody i jednoczy je w jeden lud Boży. Znamienne jest, że Łukasz w Dziejach Apostolskich 
używa wielokrotnie, także w związku z Pawłem, syntagmy „głosić słowo” (Dz 4,29.31; 8,25; 11,19; 13,46; 14,25; 16,6.32), z wy‐
raźnym zamiarem podkreślenia jak najbardziej decydującego znaczenia „słowa” w głoszeniu. Konkretnie słowo to zasadza się 
na krzyżu i na zmartwychwstaniu Chrystusa, w których Pismo znalazło swe wypełnienie”.  
 Paweł był zatem pierwszym „ideologiem” nowej wiary. Jest w tym dużo ironii zważywszy na to kim był, na jego losy. Był 
wszak jednym z Faryzeuszy. Szaweł, bo takie imię nosił przed nawróceniem,  ukończył szkołę teologiczną pod okiem jednego z 
najznamienitszych mistrzów duchowych Izraela – Gamaliela. Miasto Tars z którego pochodził, było jednym z większych miast 
imperium Rzymskiego. Mieszkało w nim wówczas ok. 200 tysięcy ludzi. Na tej podstawie Szaweł był także obywatelem Cesar‐
stwa Rzymskiego. Tutaj zapoznał się także z kulturą i filozofią grecką. Szaweł był zatem człowiekiem wykształconym, należącym 
do elity ówczesnego społeczeństwa. 
 Jako faryzeusz, dbał o czystość religii. Naukę  Jezusa z Nazaretu uważał  jako odstępstwo od prawdziwej wiary żydow‐
skiej. Dlatego też z wielką zawziętością, a nawet nienawiścią występował przeciw chrześcijanom. W Dziejach Apostolskich ma‐
my świadectwo tego, że asystował przy kamieniowaniu św. Szczepana. Osobiście nie mógł brać udziału w egzekucji, ponieważ 
nie miał jeszcze ukończonych 30 lat. Gdy osiągnął pełnoletniość, udał się do arcykapłana aby dał mu listy uprawniające go do 
tego, aby mógł tępić chrześcijan. Z takimi listami udał się do Damaszku, aby realizować swój plan. Damaszek jest oddalony od 
Jerozolimy o 250 km. Szaweł potrzebował na przebycie tej drogi ośmiu dni podróży karawaną przez Płaskowyż Judejski. Kiedy 
już przekroczył granicę miasta utworzoną z pierścienia drzew,  zdarzył  się  cud. Objawił mu się Chrystus. Poraził  go światłem, 
powalił na ziemię i powołał, aby został Jego uczniem. Szaweł utracił wzrok na trzy dni. Wtedy to doznał iluminacji.  Będąc śle‐
pym, rozpoznał w Jezusie jedynego Zbawiciela i Pana. Przejrzał i zrozumiał, że Jezus jest rzeczywiście obiecanym przez proro‐
ków Starego Testamentu Mesjaszem.  Szaweł uwierzył  i  doświadczył  tego,  że  Jezus po  swojej  śmierci  na  krzyżu  rzeczywiście 
zmartwychwstał i jako żyjący objawił się również jemu samemu. W tym momencie umarł Szaweł, a narodził się do życia Paweł. 
 Nawrócenie Pawła przypomina nam, że niezbadane są wyroki boskie. Że nie wiadomo kogo z nas wybierze Pan do wy‐
pełnienia najtrudniejszej z misji. Dziś wypełniamy zadanie, które powierzył nam św. Paweł – budujemy z lokalnych wspólnot, 
lokalnych kościołów, jeden wielki Powszechny i apostolski Kościół, pamiętając, że wielkością naszego powołania jest świado‐
mość, że każdy z nas jest świątynią Boga, ale jesteśmy też razem Jego wspólnotą, rodziną Boga, który jest tym, co w życiu naj‐
większe – MIŁOŚCIĄ. (na podstawie Int. M.I.) 

Strona internetowa parafii: www.parafialeeds.org.uk 
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Leeds       18:30 – ZaÊśp.Ê+ÊAlicjęÊBolewiczÊ-ÊdarÊintencjiÊodÊpraÊpra-wnukaÊdraÊJohn’aÊPearn 
 

NIEDZIELA, 19 STYCZNIA 2025;  2 ZWYKŁA - w Tygodniu Modlitw o Jedność Chrześcijan; 
                     9:30 – DoÊNSPJÊzÊprośbąÊoÊBłogosławieństwoÊBoże,ÊpotrzebneÊłaskiÊDuchaÊŚwiętegoÊ 
ÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊiÊzdrowieÊdlaÊrodzinÊCzłonkówÊArcybractwaÊNocnejÊAdoracjiÊNSPJÊwÊA.D.Ê2025 
  11:00 – ZaÊśp.ÊżonęÊiÊmamęÊ+ÊAnnęÊRapczewskąÊorazÊtatęÊ+ÊJanaÊRapczewskiegoÊ-Êdar 
ÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊintencjiÊodÊdzieciÊAmeliiÊiÊJasiaÊorazÊtatyÊStefanaÊzÊżonąÊAndrejąÊiÊBenemÊÊ 
LEEDS     19:00 – ZaÊśp.ÊkuzynaÊ+ÊZbyszkaÊPrifferaÊorazÊ+ÊArturaÊStrzechmińskiegoÊiÊ+ÊMarcinaÊ 
ÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊKrejckontaÊ-ÊdarÊintencjiÊodÊJoannyÊRybyÊ 
+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+ 
PONIEDZIAŁEK, 20 STYCZNIA 2025, Wspomnienie św. Fabiana i św. Sebastiana, męcz.; 
 10:00 – ZaÊśp.ÊcórkęÊkuzynkiÊ+ÊTeresęÊBergerÊ-ÊZakrzewskąÊ-ÊdarÊintencjiÊnaÊudziałÊwÊdniu 
ÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊdzisiejszegoÊwÊpogrzebÊwÊParyżuÊodÊp.ÊWiesiÊŚwierczÊzÊrodzinąÊÊÊÊ 
 19:00 – ...NIE MA WIECZORNEJ MSZY ŚWIĘTEJ…. 
 

WTOREK, 21 STYCZNIA 2025; Wspomnienie św. Agnieszki, męcz. - DZIEŃ BABCI W POLSCE; 
 10:00 – ZaÊśp.ÊrodzicówÊ+ÊEsteręÊiÊ+ÊKazimierza,ÊmatkęÊchrzestnąÊ+ÊKrystynęÊiÊwujkaÊ 
ÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊ+ÊHuberta,Ê++ÊDuszeÊwÊczyśćcuÊcierpiąceÊiÊkonającychÊorazÊszczęśliwąÊgodzinę 
ÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊśmierciÊiÊzbawienieÊwieczneÊ-ÊzÊintencjiÊAlicjiÊzÊrodzinąÊ 
 19:00 – ...NIE MA WIECZORNEJ MSZY ŚWIĘTEJ…. 
 

ŚRODA, 22 STYCZNIA 2025; Wspomnienie św. Wincentego Pallottiego, - DZIEŃ DZIADKA;  
 11:00 – ZaÊśp.ÊmężaÊ+ÊRyszardaÊiÊJegoÊrodzicówÊ+ÊLeontynęÊiÊ+ÊStefanaÊSawickichÊzÊokazjiÊ 
ÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊrocznicyÊśmierciÊmężaÊ-ÊdarÊintencjiÊodÊżonyÊJózefyÊ 
 19:00 – ...NIE MA WIECZORNEJ MSZY ŚWIĘTEJ….ÊÊ 
 

CZWARTEK, 23 STYCZNIA 2025; Dzień powszedni; 
 10:00 – ...NIE MA PORANNEJ MSZY ŚW. o godz. 10:00 - przeniesiona na godz. 11:00 
Ê 11:00 – ZaÊśp.ÊmałżonkówÊÊ+ÊJanuszaÊiÊ+ÊWandęÊ-ÊintencjaÊzÊtestamentu 
 19:00 – ...NIE MA WIECZORNEJ MSZY ŚWIĘTEJ…. 
 

PIĄTEK, 24 STYCZNIA 2025; Wspomnienie św. Franciszka Salezego, bpa i dK; 
 Ê10:00 – DoÊBożejÊOpatrznościÊzÊprośbąÊoÊBłogosławieństwoÊBoże,ÊpotrzebneÊłaskiÊDucha 
ÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊŚwiętegoÊiÊzdrowieÊdlaÊsynaÊAntoniegoÊTostaÊwÊdniuÊurodzinÊ-ÊdarÊintencjiÊodÊ 
ÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊrodzicówÊGabrieliÊiÊJerzegoÊorazÊsiostryÊ 
  19:00 – DoÊBożejÊOpatrznościÊzÊprośbąÊoÊBłogosławieństwoÊBoże,ÊpotrzebneÊłaskiÊDucha 
ÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊŚwiętegoÊiÊzdrowieÊdlaÊsynaÊIreneuszaÊzÊokazjiÊ14ÊrocznicyÊurodzinÊ-ÊdarÊintencjiÊ 
ÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊodÊrodzicówÊEwelinyÊiÊMarcinaÊorazÊrodzeństwaÊWeronikiÊiÊTobiasza 
 

SOBOTA, 25 STYCZNIA 2025;  ŚWIĘTO NAWRÓCENIA ŚW. PAWŁA APOSTOŁA; 
  Ê14:00 – CHRZEST - Elizy SOKOŁOWSKIEJ  
 

            III  TYDZIEŃ  ZWYKŁY   
  

Leeds       18:30 – ZaÊśp.ÊtatęÊ+ÊAndrzejaÊDudęÊ-ÊdarÊintencjiÊodÊsynaÊSławomiraÊorazÊcórekÊMarcelinyÊ 
ÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊiÊGabrieliÊzÊrodzinamiÊ 
NIEDZIELA, 26 STYCZNIA 2025;  3 ZWYKŁA - NIEDZIELA SŁOWA BOŻEGO; 
                     9:30 – DoÊBożejÊOpatrznościÊzÊprośbąÊoÊBożeÊBłogosławieństwo,ÊpotrzebneÊłaskiÊDucha 
ÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊŚwiętegoÊopiekęÊNMPÊiÊzdrowieÊdlaÊsynaÊiÊwnukaÊSzymonaÊ-ÊdarÊintencjiÊodÊmamyÊ 
ÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊJustynyÊiÊsiostryÊAniÊorazÊdziadkówÊÊ 
  11:00 – ZaÊśp.ÊmężaÊiÊtatęÊ+ÊKrzysztofaÊChałupnikaÊwÊ4.ÊrocznicęÊśmierciÊ-ÊdarÊintencjiÊ 
ÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊodÊżonyÊAnetyÊiÊcórkiÊMaiÊÊ 
LEEDS     19:00 – ZaÊśp.Ê+ÊBogdanaÊGrochocińskiegoÊwÊrocznicęÊśmierciÊ-Êint.ÊodÊpp.ÊGrochocińskich 
+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+ 

KSIĘGA INTENCJI NA ROK 2025 OTWARTA  
 

MOŻNA ZAMAWIAĆ INTENCJE MSZALNE  
PO MSZACH ŚWIĘTYCH  

W TYGODNIU I NIEDZIELĘ. PAMIĘTAJMY   

O ROCZNICACH I JUBILEUSZACH 

P O R Z Ą D E K    M S Z Y    Ś W I Ę T Y C H    I    N A B O Ż E Ń S T W 



*  KANA GALILEJSKA - WPROWADZENIE DO LITURGII - Jesteśmy dzisiaj świadkami 
pierwszego cudu, jakiego dokonał Pan Jezus, a było to na weselu w Kanie Galilejskiej. Może nas dzi-
wić, że wina zabrakło na weselu w okolicy, która słynęła z uprawy winorośli i produkcji wina. Tym bar-
dziej narażało to organizatorów na kpiny oraz złośliwe komentarze. Na szczęście na weselu byli: Pan 
Jezus z Maryją i uczniami, dlatego wszystko skończyło się szczęśliwie. Otwórzmy teraz nasze serca 
na radość spotkania z Jezusem i podczas tej Mszy Świętej, którą rozpoczynamy Tydzień Powszechnej 
Modlitwy o Jedność Chrześcijan, zawierzmy Pana Jezusowi sprawę jedności Jego wyznawców.  
*  TYDZIEŃ POWSZECHNEJ MODLITWY O JEDNOŚĆ CHRZEŚCIJAN - W dniach od 18 
do 25 stycznia w Kościele przeżywamy Tydzień Powszechnej Modlitw o Jedność Chrześcijan. 
„Powszechnej”, gdyż w tym samym czasie podejmują ją wszystkie Kościoły chrześcijańskie. Pan Jezus 
domaga się wzajemnej miłości: „To jest moje przykazanie, abyście się wzajemnie miłowali, tak jak Ja 

was umiłowałem”. Niech ta miłość stanie się naszym znakiem rozpo-
znawczym w świecie. 
  Chociaż Tydzień Powszechnej Modlitwy o Jedność Chrze-
ścijan zakończy się w sobotę, 25 stycznia, nie ustawajmy w wysiłkach 
na rzecz jej całkowitego przywrócenia. Takiej jedności pragnie sam 
Pan Jezus, a jej brak jest zgorszeniem dla współczesnego świata i 
wielu źle nastawia do Chrystusowego Kościoła. Dlatego w tej intencji 
ofiarujmy nasze modlitwy, Komunie św. oraz cierpienia. Tematy po-
szczególnych dni ekumenicznej oktawy są następujące: 
· Dzień 1: Ojciec: wszechwładny Stwórca 
· Dzień 2: Stworzenie jako dzieło Boga. 
· Dzień 3: Wcielenie Syna 
· Dzień 4: Misterium Paschalne: wcielenie, męka, śmierć  
                    i zmartwychwstanie Jezusa 
· Dzień 5: Duch Święty, dawca życia i radości 
· Dzień 6: Kościół: Wspólnota wierzących 
· Dzień 7: Chrzest w śmierci i zmartwychwstaniu Pana 
     Dzień 8: Oczekiwanie na królestwo Boże i życie przyszłe 

*  JUBILEUSZ MEDIÓW - ROKU ŚWIĘTEGO - W dniach 24 do 26 stycznia w całym Kościele 
powszechnym w ramach Roku Świętego będzie trwał Jubileusz świata mediów, dziennikarstwa i komu-
nikacji. Módlmy się za tą 4 władzę we współczesnym świecie, aby wyzwolić ją z demona kłamstwa. 
*  DZIEŃ BABCI I DZIADKA W POLSCE – We wtorek, 21 stycznia, przypada Dzień Babci, a 
w środę, 22 stycznia – Dzień Dziadka. Pamiętajmy i módlmy się w tych dniach za naszych kochanych 
dziadków, tych żyjących i tych, którzy już odeszli do domu Ojca. Niech naszym podziękowaniem bę-
dzie modlitwa, ofiarowana Komunia Święta i serdeczna pamięć. 
*  BOGATA W OBCHODY PRZYSZŁA NIEDZIELA - W przyszłą niedzielę, 26 stycznia, bę-
dziemy obchodzili Niedzielę Słowa Bożego, Światowy Dzień Trędowatych oraz Dzień Islamu. Prośmy 
tego dnia o właściwą opiekę dla wszystkich chorujących w świecie na tę nieuleczalną chorobę, a także 
o światło Ducha Świętego, abyśmy potrafili patrzeć na siebie z miłością i zrozumieniem. 
  W TYM TYGODNIU PATRONUJE NAM: 
  - we wtorek, 21 stycznia – Święta Agnieszka, dziewica i męczennica, która jako 12-letnia dziew-
czynka poniosła śmierć na stadionie Domicjana około 305 roku; 
  - w piątek, 24 stycznia – Święty Franciszek Salezy (1567-1622), biskup i doktor Kościoła, wybitny 
pisarz, patron dziennikarzy i prasy katolickiej. 

+++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 
*  ZMARŁA ŚP. + TERESA KACZMARCZYK - w niedzielę 29 grud-
nia po ciężkiej chorobie w wieku 43 lat ukochana żona, mama i córka. Pogrą-
żonym w bólu mężowi Pawłowi, córeczce Marysi oraz rodzicom Bronisławie i 
Andrzejowi w Polsce z rodziną wyrażamy nasze głębokie współczucie, a naszą 
czcigodnej pamięci gorliwą w wierze Parafiankę polecamy modlitwie wiernych. 
Wieczny odpoczynek racz Jej dać Panie...  

+++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 
*  POGRZEB ŚP. + KAROLA STYWRYNA - zmarłego 11.12.2024 r. w wieku 45 lat odbędzie 
się w kaplicy cmentarnej Killinback w poniedziałek 20 stycznia o godz. 13:15. Wieczny odpoczynek... 
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TRIADA  ZŁOTEGO JUBILEUSZU  KOŚCIOŁA - LEEDS A.D. 2025 + NADZIEJA 



*  PRZYGOTOWANIE DO SAKRAMENTU MAŁŻEŃSTWA – Pary, które zakończyły kurs i 
odbyły spotkanie indywidualne w Poradni Życia Rodzinnego mogą umówić się na ostatnie spotkanie 
na probostwie - z Ks. Proboszczem. Można się umówić telefonicznie 
 Przypominamy, że badanie Protokół Kanoniczego Badania Stanu Wolnego Narzeczonych - po-
winno się dobyć na 6 miesiące przed planowaną datą zawarcia Sakramentalnego Małżeństwa. 

*  SPOTKANIA FORMACYJNE DLA MINISTRANTÓW - odbywają się co dwa tygodnie w 
niedzielę po Sumie. Kolejne spotkania w niedzielę - 26 stycznia br., a potem w lutym 9 & 23; w 
marcu 9 & 23; w kwietniu 6 & 20 oraz maju 4 &18. Zapraszamy.  

*  KOPERTKI GIFT AID NA 2025 - po każdej Mszy można odebrać niebie‐
skie kopertki GiŌ Aid na 2024. Przypominamy że należy na każdej kopertce sko‐
piować swój numer GiŌ Aid na dole z lewej strony a z prawej wpisać datę.  
+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+ 
*  POLSKIE DAY CENTRE  - zaprasza wszystkich Seniorów naszej parafii na spotkanie towarzyskie i smaczny obiad  i bingo. Zapra‐
szamy w każdą środę od godziny 11.30. Obiady także na wynos.   
*  DZIAŁALNOŚĆ PUBU 303 POD ŚMIGŁEM - Zapraszamy w każdą niedzielę w godz. od 10:30 do 15:00, a tak‐
że w każdy drugi i trzeci piątek miesiąca od 20.00 na spotkania muzyczne - jam sessions i FRACA,  - oraz w każdą pierw‐
szą sobotę miesiąca na Reagge Night. Pub oferuje duży wybór napojów alkoholowych i bezalkoholowych. Jest on także 
doskonałym miejscem, gdzie można  urządzić party (w dowolnym terminie - do ustalenia  z kierownictwem pubu).  
*  SKLEP PARAFIALNY - zaprasza na zakupy  w ŚRODĘ od 11.00 – 14.00, w SOBOTĘ 13.00 – 15.00 i w NIEDZIE‐
LĘ od 10.30 do 14.30. Kupując w naszym sklepie, pomagasz Parafii. 
*  RESTAURACJA „CRACOVIA” - ZAPRASZA - w piątki - soboty i niedziele. Korzystając z restauracji, która 
wpłaca do kasy parafialnej czynsz za wynajem pomieszczeń - wspieramy parafię. 

 OFIARODAWCOM - wiernym, którzy złożyli na tacę w Kościele na potrzeby parafii dar w niedzielę: 
5/01/2025 + Kopertki - £ 7.00 + Ofiary GiŌ Aid - £ 366.24 +  na tacę - £ 238.38 +  biuletyn - n/a 

PORTAL OFIARNICZY - kartą bankową:  GiŌ Aid  - £ 16.00 + Taca - £ 5.00  
przelewy na parafialne konto bankowe: + Ofiary GiŌ Aid - £ 150.00 +  na tacę - £ 00.00 

NOWY ROK 1/01/2025 + Kopertki - £ 16.00 + Ofiary GiŌ Aid - £ 203.50 +  na tacę - £ 162.85. 
+++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

++++++++++++++++ 
PONIEDZIAŁEK - 20.01.2025r. - LEEDS - odwiedziny na dzielnicy -  LS 11 - ks. umówi się tel.  
WTOREK - 21.01.2025r.  -  LEEDS - odwiedziny na dzielnicy -  LS 13 - ks. umówi się tel. 
ŚRODA - 22.01.2025r.  -  LEEDS - odwiedziny na dzielnicy -  LS 15  - ks. umówi się tel.  
CZWARTEK - 23.01.2025r.  -  LEEDS - odwiedziny HARROGATE - ks. umówi się tel. 
PIĄTEK - 24.01.2025. -  LEEDS - odwiedziny na dzielnicy - LS 3;4; 5 & 6 - ks. umówi się tel. 
 

PONIEDZIAŁEK - 27.01.2025r. - LEEDS - odwiedziny na dzielnicy -  LS18 &19 - ks. umówi się tel. 
WTOREK - 28.01.2025r. - LEEDS - odwiedziny na dzielnicy -  OTLEY & IKLEY - ks. umówi się tel. 
ŚRODA - 29.01.2025r.  -  LEEDS - odwiedziny na dzielnicy -  PONTEFRACT  - ks. umówi się tel.  
CZWARTEK - 30.01.2025r.  -  LEEDS - odwiedziny na dzielnicy -  LS 24 & 25 - ks. umówi się tel. 

K O M U N I K A T Y 
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odwiedziny  duszpasterskie  w  LEEDS  -  kolęda  A.D.  -  
2024/2025 

Plan odwiedzin będzie podawany sukcesywnie w „Biuletynie”     ROZPOCZĘCIE - godz.13.00 – do  godz. 20.00 
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 
KOLĘDA A.D.2024/2025  -  ze względów praktycznych - prosimy zgłaszać swoje nowe adresy do odwiedzin duszpaster‐
skich. Jest trudno odwiedzić wszystkie rodziny w tym świątecznym czasie. Ks. Prob. będzie umawiał się telefonicznie w 

KOLEJNY KURS PRZEDMAŁŻEŃSKI – SESJA ZIMOWA 2025 – ROZPOCZNIE SIĘ 
W SOBOTĘ 1 MARCA O GODZ. 17:00 W NASZYM KOŚCIELE - cz.1 

godz. 17:00 – 1. Konferencja – TAJEMNICA SAKRAMENTU MAŁŻEŃSTWA, a po Mszy Św. 
godz. 18:00 – 2. konferencja – ODPOWIEDZIALNE RODZICIELSTWO cz. I 
        W NIEDZIELĘ 2 MARCA O GODZ. 18:00 W NASZYM KOŚCIELE - cz.2 
godz. 18:00 – 3. Konferencja – ODPOWIEDZIALNE RODZICIELSTWO cz. II, a po Mszy Świętej 
godz. 20:00 – 4. konferencja – PRZYMIOTY MIŁOŚCI MAŁŻEŃSKIEJ 


